[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	16
	»
	января
	20
	13
	 г.

	№
	6

	с. Малый Атлым

Об установлении размера платы

за жилое помещение
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства от 14.07.2008 №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказами Регионального службы по тарифам ХМАО – Югры от 23.10.2009 № 91-пн «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок и тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и предельных индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальным образованием ХМАО –Югры на 2010 год»:

1. Установить плату за наем жилых помещений муниципального жилищного

фонда в размере 60 копеек ежемесячно с 1 м2 общей площади с учетом НДС;

2. Установить и ввести в действии с 1 января 2013 года размер платы за

 содержание и ремонт жилых помещений населению п. Большие Леуши, с. Малый Атлым, с. Большой Атлым, п. Заречный, п. Комсомольский МП Малоатлымским ЖКХ в размере 14,32 рублей ежемесячно с 1 м2 с общей площади ( с учетом НДС) согласно приложению.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах в зданиях администрации сельского поселения Малый Атлым, кабинетах комендантов Малоатлымского МП ЖКХ, в центрах общего доступа, в библиотеках сельского поселения Малый Атлым, на официальном сайте муниципального образование сельское поселение Малый Атлым.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                 С.В.Дейнеко